
ш!
Министерство образования и науки Челябинской области 

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования 
«Областной Центр дополнительного образования детей»
454081, г. Челябинск, ул. Котина, 68, тел./факс 773-62-82,

E-mail: ocdod@mail.ru

ПРИКАЗ
г. Челябинск _ у

« с$(э » 2016 г. № --7/

Об утверждении локальных актов 
государственного бюджетного
учреждения дополнительного
образования «Областной Центр 
дополнительного образования детей» 
на 2016-2017 учебный год

В соответствии с решением Совета учреждения от 26.08.2016 г. № 4 
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемый перечень локальных актов ГБУДО 

«Областной Центр дополнительного образования детей» по основным 
вопросам организации и осуществления деятельности учреждения на 2016- 
2017 учебный год:

положение о системе нормирования труда в государственном 
бюджетном учреждении дополнительного образования «Областной Центр 
дополнительного образования детей»;

положение об антикоррупционной политике государственного 
бюджетного учреждения дополнительного образования «Областной Центр 
дополнительного образования детей»;

положение об общем собрании работников государственного 
бюджетного учреждения дополнительного образования «Областной Центр 
дополнительного образования детей»;

положение о Совете Учреждения государственного бюджетного 
учреждения дополнительного образования «Областной Центр
дополнительного образования детей»;

2. Утвердить прилагаемый перечень локальных актов ГБУДО 
«Областной Центр дополнительного образования детей» по вопросам 
организации образовательной деятельности учреждения на 2016-2017 
учебный год:

положение о дополнительных общеобразовательных
общеразвивающих программах и рабочих программах педагогов 
дополнительного образования в государственном бюджетном учреждении 
дополнительного образования «Областной Центр дополнительного 
образования детей»;

положение о порядке организации и осуществления образовательной 
деятельности по дополнительным общеобразовательным общеразвивающим 
программам в государственном бюджетном учреждении дополнительного 
образования «Областной Центр дополнительного образования детей»;

mailto:ocdod@mail.ru


положение о формах, периодичности и порядке текущего контроля 
успеваемости, промежуточной и итоговой аттестации обучающихся в 
государственном бюджетном учреждении дополнительного образования 
«Областной Центр дополнительного образования детей»;

положение об охране здоровья обучающихся государственного 
бюджетного учреждения дополнительного образования «Областной Центр 
дополнительного образования детей».

3. Руководителю структурного подразделения (информационно­
технический отдел) Деряга К.С. разместить локальные акты на 
официальном сайте ГБУДО «Областной Центр дополнительного образования 
детей» в срок до 05.09.2016 г.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.о директора О.С. Растегняева

С приказом ознакомлен (а) К.С. Деряга






















	001
	002
	003
	004
	005
	006
	007
	008
	009
	010

